

اعزام بانوان شمیرانی به فریزی

تیم ورزشی بانوان منطقه به مسابقات المپیاد خورشید مناطق ۲۲ گانه اعزام شدند. رئیس اداره ورزش منطقه در این باره گفت: «مدتی است که رشته آلتیمیت فریزی در ایران برای بانوان راه اندازی شده و آنها با حفظ حجاب اسلامی می توانند در این رقابت ها شرکت کنند. رشته آلتیمیت فریزی، زیر مجموعه فدراسیون ورزش های همگانی ایران است که در آن دو تیم ۷ نفره با پرتاب یک دیسک و عبور از خطوط تعیین شده دروازه به رقابت می پردازند.» «آنهایتا محبت» افزود: «بانوان ورزشکار شمیرانی در رشته فریزی تاکنون توانسته اند مقام دوم المپیاد تهران را کسب کنند و راهی مرحله بعدی مسابقات کشور شوند.»

منطقه ۱



اجرای جشنواره تابستانی سالمندان و معلولین در شادستان شمال تهران

و مشارکت ذینفعان و شرکای اجتماعی بخش دولتی و خصوصی در سطح منطقه اجرایی شود.

مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک گفت: در شادستان تهران منطقه



یک طرح راه‌وند، گفت‌وگو در شهر، مدرسه تابستانه کانون‌های اجتماع محور سلامت، تور بازدید از هیومن پارک، فستیوال تشکل‌های غیردولتی سلامت محور و جشنواره‌های تابستانی دورهمی سالمندان و معلولین اجر خواهد شد.

جشنواره تابستانی دورهمی سالمندان و معلولین با اجرای برنامه‌های شادستان، در محلات منطقه یک و بوستان نیاوران اجرایی خواهد شد. گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک-سودابه سوداگر مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق‌الذکر اظهار داشت: هدف برنامه‌های سلامت محور در ایام تابستان مبتنی بر برطرف کردن قسمتی از مشکلات شهروندان در اثر سبک زندگی بی‌تحرک است چرا که همسو با این بی‌تحرکی و زندگی ماشینی و افزایش مشکلات و بیماری‌های روانی از قبیل افسردگی، احساس ناامیدی، تنهایی و انزوا و... به وجود می‌آید.

سوداگر تقویت ظرفیت‌های اجتماعی شهر را با استفاده از فرصت‌های فراغت، توسعه تفریحات سالم و ایجاد نشاط اجتماعی مبتنی بر فرهنگ اصیل و غنی ایرانی-اسلامی و تغییر در رفتار تکراری و روزمرگی شهروندان را از اهداف طرح شادستان برشمرد و افزود: در این برنامه‌ها، مشارکت‌های مردمی را در قالب سمن‌ها و گروه‌های اجتماعی در جهت تحقق شعار شهروند مشارکت‌پذیر جلب خواهیم کرد.

وی تصریح کرد: برای تغییر سبک زندگی بی‌تحرک امسال برنامه‌های تابستانی منطقه یک با تأکید بر رویکردهای اخلاقی، محله‌گرایی، خانواده‌محوری، توجه به اقشار و گروه‌های اجتماعی مختلف چون کودکان، سالمندان و معلولین و مشارکت‌جویی سمن‌ها و کانون‌های اجتماع محور سلامت و حضور



اولین نور محله گردی شمیران برگزار شد



بخشستن نور محله گردی شمیران با هدف معرفی بافت تاریخی و جانانه های محلات قدیمی شمیران با بازدید از محله حصار بوطی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مرکزی بوطی معانی امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق العاده داشت برگزاری تورهای تخصصی محله گردی و بازدید از جانانه های تاریخی، فرهنگی و طبیعی برای دست اندرکاران بخش فرهنگی و گردشگری شهر تهران و نیز شهروندان علاقمند موجب بررسی، مطالعه و احیاء فرهنگ ادب و رسوم هر منطقه افزایش امکانات و آگاهی شهروندان گسترده و در نهایت شکل گیری هویت اجتماعی شهر می شود.

وی تصریح کرد ستاد گردشگری این معاونت با هدف آشنایی و شکوفایی ظرفیت های باثباته شهر تهران و به ویژه منطقه یک، در حیطه گردشگری بازدید شهری اقدامات اجرایی نخستین تور محله گردی با بازدید از محله قدیمی حصار بوطی با مشارکت انجمن دوستداران تهران و فعالان حوزه گردشگری نمود.

توسلی افزود در این برنامه که مورد استقبال شهروندان و علاقمندان به مباحث گردشگری قرار گرفت از جانانه های گردشگری محله حصار بوطی از جمله قنات قدیمی آن نکیه بزرگ محله مسجد عشیق و فرهنگسرای نیلوران بازدید بعمل آمد.

محمود منبھی دبیر نشست های تخصصی تهران شناسی و مشاور عالی شهردار منطقه یک نیز با اشاره به تخریب روز افزاین بناهای قدیمی ابرار نمود مالکین بناهای تاریخی تشویق ای برای حفظ و نگهداری آن بناها و با پشتیبانی و گسترش شیوه های دارای قدمت تاریخی، مناقسه بافت های قدیمی این شهرها که به خوبی شناسنامه تاریخی و فرهنگی شهر محسوب می شوند به مرور زمان مورد بی توجهی قرار می گیرند و روز به روز میراث تخریب آنها در حال افزایش است منبھی افزود یکی از بهترین و گسترده ترین روش ها برای جلوگیری از تخریب این آثار، برگزاری تورهای محله گردی و معرفی و شناساندن این میراث کهن به همشهریان و هموطنان گرامی است که در منطقه یک از محله حصار بوطی آغاز شده است.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



اولین تور محله گردی شمیران برگزار شد

نخستین تور محله گردی شمیران با هدف معرفی بافت تاریخی و جاذبه‌های محلات قدیمی شمیران با بازدید از محله حصار بوعلی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: برگزاری تورهای تخصصی محله گردی و بازدید از جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی و طبیعی برای دست اندرکاران بخش فرهنگی و گردشگری شهر تهران و نیز شهروندان علاقمند موجب بررسی، مطالعه و احیاء فرهنگ، آداب و رسوم هر منطقه، افزایش اطلاعات و آگاهی شرکت کنندگان و در نهایت شکل گیری هویت اجتماعی شهر می شود. توسلی افزود: در این برنامه که مورد استقبال شهروندان و علاقمندان به مباحث گردشگری قرار گرفت از جاذبه‌های گردشگری محله حصار بوعلی از جمله قنات قدیمی آن، تکیه بزرگ محله، مسجد عتیق و فرهنگسرای نیاوران بازدید بعمل آمد.



اجرای جشنواره تابستانی سالمندان و معلولین در شادستان شمال تهران

جشنواره تابستانی دورهمی سالمندان و معلولین با اجرای برنامه های شادستان، در محلات منطقه یک و بوستان نیاوران اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سودابه سوداگر مدیر اداره سلامت شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: هدف برنامه های سلامت محور در ایام تابستان مبتنی بر برطرف کردن قسمتی از مشکلات شهروندان در اثر سبک زندگی بی تحرک است چرا که همسوی با این بی تحرکی و زندگی ماشینی و افزایش مشکلات و بیماری های روانی از قبیل افسردگی، احساس ناامیدی، تنهایی و انزوا و ... به وجود می آید. سوداگر تقویت ظرفیت های اجتماعی شهر را با استفاده از فرصت اوقات فراغت، توسعه تفریحات سالم و ایجاد نشاط اجتماعی مبتنی بر فرهنگ اصیل و غنی ایرانی - اسلامی و تغییر در رفتار تکراری و روزمرگی شهروندان را از اهداف طرح شادستان برشمرد و افزود: در این برنامه ها، مشارکت های مردمی را در قالب سمن ها و گروه های اجتماعی در جهت تحقق شعار "شهروند مشارکت پذیر" جلب خواهیم کرد.



اولین تور محله گردی شمیران برگزار شد

کائنات | نخستین تور محله گردی شمیران با هدف معرفی بافت تاریخی و جاذبه های محلات قدیمی شمیران با بازدید از محله حصار بوعلی برگزار شد. به گزارش کائنات به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: ستاد گردشگری این معاونت با هدف آشنایی و شکوفایی ظرفیت های بالقوه شهر تهران و به ویژه منطقه یک، در حیطه گردشگری پایدار شهری اقدام به اجرای نخستین تور محله گردی با بازدید از محله قدیمی حصار بوعلی با مشارکت انجمن دوستداران تهران و فعالان حوزه گردشگری نمود. توسلی افزود: در این برنامه که مورد استقبال شهروندان و علاقمندان به مباحث گردشگری قرار گرفت از جاذبه های گردشگری محله حصار بوعلی از جمله قنات قدیمی آن، تکیه بزرگ محله، مسجد عتیق و فرهنگسرای نیاوران بازدید بعمل آمد. محمود منیعی دبیر نشست های تخصصی تهران شناسی و مشاور عالی شهردار منطقه یک نیز با اشاره به تخریب روز افزون بناهای قدیمی ابراز نمود: مالکان بناهای تاریخی انگیزه ای برای حفظ و نگهداری آن ندارند و با پیشرفت و گسترش شهرهای دارای قدمت تاریخی، متأسفانه بافت های قدیمی این شهرها که به نحوی شناسنامه تاریخی و فرهنگی شهر محسوب می شوند به مرور زمان مورد بی توجهی قرار می گیرند و روز به روز میزان تخریب آنها در حال افزایش است. منیعی افزود: یکی از بهترین و کلیدی ترین روش ها برای جلوگیری از تخریب این آثار، برگزاری تورهای محله گردی و معرفی و شناساندن این میراث کهن به همشهریان و هموطنان گرامی است که در منطقه یک از محله حصار بوعلی آغاز شده است.



بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

اولین تور محله گردی شمیران برگزار شد



اجتماعی شهر می شود.

وی تصریح کرد: ستاد گردشگری این معاونت با هدف آشنایی و شکوفایی ظرفیت های بالقوه شهر تهران و به ویژه منطقه یک، در حیطه گردشگری

نخستین تور محله گردی شمیران با هدف معرفی بافت تاریخی و جاذبه های محلات قدیمی شمیران با بازدید از محله حصار بوعلی برگزار شد به گزارش امتیاز؛ مجتبی نوسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خسر فوق اظهار داشت: برگزاری تورهای تخصصی محله گردی و بازدید از جاذبه های تاریخی، فرهنگی و طبیعی برای دست اندرکاران بخش فرهنگی و گردشگری شهر تهران و نیز شهروندان علاقمند موجب بررسی، مطالعه و احیاء فرهنگ، آداب و رسوم هر منطقه، افزایش اطلاعات و آگاهی شرکت کنندگان و در نهایت شکل گیری هویت

حفظ و نگهداری آن ندارند و با بهسرت و گسترش شهرهای دارای قدمت تاریخی، متأسفانه بافت های قدیمی این شهرها که به نحوی شناسنامه تاریخی و فرهنگی شهر محسوب می شوند به مرور زمان مورد بی توجهی قرار می گیرند و روز به روز میزان تخریب آنها در حال افزایش است. منیعی افزود: یکی از بهترین و کلیدی ترین روش ها برای جلوگیری از تخریب این آثار، برگزاری تورهای محله گردی و معرفی و شناساندن این میراث کهن به همشهریان و هموطنان گرامی است که در منطقه یک از محله حصار بوعلی آغاز شده است.

پایدار شهری اقدام به اجرای نخستین تور محله گردی با بازدید از محله قدیمی حصار بوعلی با مشارکت انجمن دوستداران تهران و فعالان حوزه گردشگری نمود. نوسلی افزود: در این برنامه که مورد استقبال شهروندان و علاقمندان به مباحث گردشگری قرار گرفت از جاذبه های گردشگری محله حصار بوعلی از جمله قنات قدیمی آن، تکیه بزرگ محله مسجد متیق و فرهنگسرای نیلوران بازدید بعمل آمد. محمود منیعی دبیر نشست های تخصصی تهران شناسی و مشاور عالی شهردار منطقه یک نیز با اشاره به تخریب روز افزون بناهای قدیمی ابرار نمود: مالکان بناهای تاریخی انگیزه ای برای



روایت عمومی
 شهرداری منطقه یک



اولین تور محله گردی شمیران برگزار شد

نخستین تور محله گردی شمیران با هدف معرفی بافت تاریخی و جاذبه های محلات قدیمی شمیران با بازدید از محله حصار بوعلی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: برگزاری تورهای تخصصی محله گردی و بازدید از جاذبه های تاریخی، فرهنگی و طبیعی برای دست اندرکاران بخش فرهنگی و گردشگری شهر تهران و نیز شهروندان علاقمند موجب بررسی، مطالعه و احیاء فرهنگ، آداب و رسوم هر منطقه، افزایش اطلاعات و آگاهی شرکت کنندگان و در نهایت شکل گیری هویت اجتماعی شهر می شود. وی تصریح کرد: ستاد گردشگری این معاونت با هدف آشنایی و شکوفایی ظرفیت های بالقوه شهر تهران و به ویژه منطقه یک، در حیطه گردشگری پایدار شهری اقدام به اجرای نخستین تور محله گردی با بازدید از محله قدیمی حصار بوعلی با مشارکت انجمن دوستداران تهران و فعالان حوزه گردشگری نمود. توسلی افزود: در این برنامه که مورد استقبال شهروندان و علاقمندان به مباحث گردشگری قرار گرفت از جاذبه های گردشگری محله حصار بوعلی از جمله قنات قدیمی آن، تکیه بزرگ محله، مسجد عتیق و فرهنگسرای نیاوران بازدید بعمل آمد. محمود منیعی دبیر نشست های تخصصی تهران شناسی و مشاور عالی شهردار منطقه یک نیز با اشاره به تخریب روز افزون بناهای قدیمی ابراز نمود: مالکان بناهای تاریخی انگیزه ای برای حفظ و نگهداری آن ندارند و با پیشرفت و گسترش شهرهای دارای قدمت تاریخی، متاسفانه بافت های قدیمی این شهرها که به نحوی شناسنامه تاریخی و فرهنگی شهر محسوب می شوند به مرور زمان مورد بی توجهی قرار می گیرند و روزه به روزه میزان تخریب آنها در حال افزایش است.

